MUNICIPIO DE MAj
E1 ESPÍRITO SANTO

27.744.176/0001-04
DECRETO Nº00056
Data 28/11/2024

RILAND)
CONSOLIDADO

-.
NOVO

51/2024

IA

RUBRICA
Nº PROCESSO

dia no Estadodo Ex

a despesa prevista pa

pirito Santo, “isando de atributos legais que The são confarigar
dE 2018aimportância de. 350.000,00 (trezentos é

atravésda Lei Nº O00N7437202A,

inguenta mil regis), nas seguintes
SUPLEMENTAÇÕES

CORANSÃOE MELHORIA DA REDE FÍSICA DO ENSINO FUNDAMENTAT“sASOstd0Dgo|OBRAS E INstaLAÇÕE

359000pe
ilementações relacionadas

puplementaçãoAnulação de Dotação: 0,08 (eres
[Este Decreto entra em vigor nadatade sua publi,

[Marlândia-ES, 28 novembro de 2024

To ego anteiror Soria wlizados 0x EEguintes roomfest Einancoiro: R$ 350.000,00 (irezentos e cinquenta mit reis)
Fevogadas ns disposiçes em contrário,

EI

PAO ToTrEaRe

O PRESENTE.
PREFEITURA
EM,

ATO FOI FIXADO NESTA.
DE MARILÂNDIA - ES"BRL, 12024Ro(DOR ———

Milena Drago into
Assessora Técnica

eneETuRa ioDEMANDA

goJuliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

E, Conoblidade Panic Emanca 57
TRE Prodoçõer de Rota Tim